
Uchwała nr XLV/421/17 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia złożonej przez Fundację Wiedzieć Więcej petycji o zastąpienie 

nazwy ulicy 9 Maja (1945 roku), upamiętniającej zakończenie II wojny światowej, nazwą  

9 Maja (1950 roku) upamiętniającej rocznicę ogłoszenia Planu Schumana, obchodzonej 

jako Dzień Europy 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 3 uchwały nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego poz.1352, z późn. zm.
1)

)
 
w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1123
 
) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle pozytywnie rozpatruje złożoną przez Fundację Wiedzieć 

Więcej petycję o zastąpienie nazwy ulicy 9 Maja (1945 roku), upamiętniającej zakończenie II 

wojny światowej, nazwą 9 Maja (1950 roku), upamiętniającej rocznicę ogłoszenia Planu 

Schumana, obchodzonej jako Dzień Europy, z uzasadnieniem prawnym i faktycznym 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do przesłania uchwały podmiotowi 

wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 

 

                                                 
1)

 Zmiany wyżej wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 680 oraz  

z 2016 r. poz. 579. 


